
秋冬展示会
いつも福徳産業㈱をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度 2023 秋冬展示会を下記の通り開催いたします。
ご多忙のところ恐縮に存じますが、この機会に是非とも

ご来場くださいますようご案内申し上げます。

福徳産業

お客様
駐車場

お客様駐車場のご案内

まごころの湯

池池

福徳産業（株）

福山東ＩＣ⇒国道182号山陽自動車道 東城方面（約5分）

Google マップ

アクセスマップ

福徳産業本社 2Ｆ 展示室
TEL.(084)955-0806

9:00 ～ 17:00
令和5年7月10日 14日月 金日時

会場

お問い合わせ先

2023


